i Cuenta Publica 2017
AYUNTAMIENTO AYUNTAMIENTO DE TIJUANA
T I .' UANA Endeudamiento Neto

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2017

ion

oy

Creditos Bancarios l

BANORTE $677,886,802.87 $ 3,164,569.62 | $ 674,722,233.25
BANOBRAS RESTRUCTURA $1,764,659,847.89 $ 1,305,538.09 | $ 1,763,354,309.80
BANOBRAS BRT $261,511,793.25 $ 946,991.38 | $ 260,564,801.87

0

0

0

0

0

0

Total Créditos Bancarios $ 2,704,058,444.01 | $ 5,417,099.09 | $ 2,698,641,344.92

Otros Instrumentos de Deuda

Total Otros Instrumentos de Deuda $ - $ = $ £
TOTAL /{ 2,704,058,444.01 | $ A417,\Q99.09 $ 2,698,641,344.92
A
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